
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № Вг
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2025 г. 
№ 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», статьей 67 Устава муниципального образования Тимашевский муни­
ципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципально­
го образования Тимашевский район:

1) от 14 августа 2015 г. № 832 «Об утверждении порядка размещения сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руко­
водителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте 
муниципального образования Тимашевский район и предоставления этих сведе­
ний средствам массовой информации»;

2) от 2 марта 2022 г. № 293 «О внесении изменений в постановление админи­
страции муниципального образования Тимашевский район от 14 августа 2015 г. 
№ 832 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муни­
ципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных 
учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образова­
ния Тимашевский район и предоставления этих сведений средствам массовой ин­
формации».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального обра­
зования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий


